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     Protokół Nr 90/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 29 stycznia 2020 roku 

w Sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 15:40 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu 

2.Alicja Prill  -  Wicestarosta  

3. Mariusz Norsesowicz   - Członek Zarządu 

4.Mariusz Kuziel    -  Członek Zarządu 

5.Wioletta Drzewińska   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Jarosław Ostry – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

3. Robert Dudek – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu 

finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany planu finansowego 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 90/341/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie 

zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 4 

Sprawy różne: 

 

1. Wicestarosta – Alicja Prill 

Złożyła wniosek o wystąpienie do Przewodniczącego Rady Miejskiej Dębna o odłożenie do 

kolejnej sesji Rady Miejskiej Dębna, punktu ujętego w porządku obrad XVII sesji Rady 

Miejskiej Dębna w dniu 30 stycznia 2020 roku, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie 

uchylenia uchwały Nr XI/88/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie nabycia przez 

Gminę Dębno udziałów w Szpitalu w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty spółka z. o.o. 

Zwróciła uwagę, na trwające negocjacje z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Warszawie w sprawie nabycia przez SPZOZ MSWiA w Szczecinie 

składników przedsiębiorstwa Spółki Szpital w Dębnie.  

Ponadto w dniu 28 stycznia br. wraz z Burmistrzem Dębna wystąpiono do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z prośbą o pilne wyznaczenie terminu spotkania w terminie do 

dnia 10 lutego br. w przedmiotowej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie przedmiotowego wniosku. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 2, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2. Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Odniosła się do dyskusji odbytej podczas ostatniej sesji Rady Powiatu. Zwróciła uwagę, na 

sytuację w Szpitalu w Dębnie. Przekazała, że mieszkańcy Powiatu  oraz pracownicy szpitala 

nie mają pełnej informacji w tym zakresie. Złożyła wniosek, aby zorganizować konferencję 

prasową z udziałem przedstawicieli Gminy Dębno w celu przedstawienia informacji na temat 

sytuacji spółki Szpital w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. 

 

Zarząd Powiatu przychylił się do przedmiotowego wniosku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

3. Wicestarosta – Alicja Prill 

Złożyła wniosek, aby uznać brak podjęcia decyzji w sprawie Szpitala w Dębnie im. Św. 

Matki Teresy z Kalkuty przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Warszawie w terminie do dnia 14 lutego br.,  jako wycofanie się z negocjacji w sprawie 

nabycia przez SPZOZ MSWiA w Szczecinie składników przedsiębiorstwa Spółki Szpital  

w Dębnie Zaproponowała przygotowaniu w przedmiotowej sprawie pisma i skierowaniu 

go  do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie.  

 

Zarząd Powiatu przychylił się do przedmiotowego wniosku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

4. Wicestarosta – Alicja Prill 

Złożyła wniosek, aby w przypadku braku decyzji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  

i Administracji w Warszawie  dotyczącej nabycia przez SPZOZ MSWiA w Szczecinie 

składników przedsiębiorstwa Spółki Szpital w Dębnie  do dnia 14 lutego 2020 roku została 

zwołana nadzwyczajna sesja Rady Powiatu w Myśliborzu na dzień 17 lutego 2020 roku celem 

poinformowania mieszkańców Powiatu Myśliborskiego o wycofaniu się MSWiA  

z prowadzonych rozmów. 

 

Zarząd Powiatu przychylił się do przedmiotowego wniosku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:05 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1.  Andrzej Potyra   -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu: 

……………………………. 

 

 


